
Vážená kolegyně, vážený kolego,

dovolujeme si Vás pozvat na letošní již 17. ročník konference

Právnický podzim

Věříme, že Vás osloví podzimní témata, která jsme připravili tradičně s Právnickou

fakultou Masarykovy univerzity a vedoucími sekcí Unie podnikových právníků.

Tentokrát půjde o soubor 4 přednášek s diskusí, kterých se budete moci účastnit

online formou prostřednictvím MS Teams.

Přednášky se uskuteční 

18. 11., 19. 11. a 23. 11. 2021

P O Z V Á N K A



Unie podnikových právníků ČR z. s.

Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou L 821

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČ: 00552496, DIČ CZ00552496

www.uppcr.cz

Program:

18. 11. / 10 hod. Zranitelný zákazník v době energetické krize

JUDr. Roman Vaněk, Ph.D., PrF MU

18. 11. / 14 hod. Uplatňování práva EU ve zdánlivě vnitrostátních situacích

JUDr. Zuzana Vikarská, MJur, MPhil, Ph.D., PrF MU 

19. 11. / 10 hod. Evidence skutečných majitelů – změny, které se dotýkají každého

JUDr. Hana Císlerová, LL. M., Mgr. Klára Šmídová, 

JŠK, advokátní kancelář, s.r.o.

23. 11. / 15 hod. Změny z novely zákona o elektronických komunikacích

Ondřej Kramoliš, Avast Software s.r.o., a Patrik Walas, Vodafone CR a.s.

Cena online konference je 1.000,- Kč bez DPH

Vaše dotazy můžete posílat předem na info@uppcr.cz . Konference je pořádána pro  

individuální členy UPP ČR a zaměstnance kolektivních členů.

Těšíme se na Vaši účast a na slyšenou ve sdíleném digitálním prostoru. 

JUDr. Marie Brejchová, LL.M.

prezidentka UPP ČR /  Linkedin UPP 

Přihlásit se můžete prostřednictvím odkazu https://forms.gle/QjRPaYYGZm1fDKwy6, 

do 13. 11., poté Vám budou zaslány přístupové údaje.

http://www.uppcr.cz/
mailto:info@uppcr.cz
https://www.linkedin.com/company/uppcr
https://forms.gle/QjRPaYYGZm1fDKwy6

